
IPL 5500 

Pure Skin Pro 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
LV Pure Skin Pro epilācijas sistēma 

Lietošanas instrukcija ........... 2 

 

   



2 
 

  LATVIEŠU  

Rūpīgi izlasiet lietošanas norādījumus un 

saglabājiet tos turpmākai izmantošanai, 

pārliecinieties, ka tie ir pieejami citiem lietotājiem 

un ievērojiet tajos sniegto informāciju.  

BRĪDINĀJUMS 

• Ierīce un adapteris paredzēti lietošanai 
mājās/personīgai lietošanai un nav piemēroti 
komerciālai lietošanai. 

• Šī ierīce ir piemērota tikai pieaugušajiem vecākiem par 18 
gadiem. 

• Bērniem ir aizliegts rotaļāties ar šo ierīci. 

• Pārbaudiet, vai ierīce un strāvas kabelis ir nevainojamā 
darba kārtībā pirms katras lietošanas reizes. Bojājumu 
gadījumā ierīci ir aizliegts izmantot. 

• Ierīce un adapteris nedrīkst saskarties ar mitrumu. 

• Nelietojiet ierīci mitrā vidē, piemēram, vannas, izlietnes, 
dušas vai citu ūdenstilpņu vai šķidrumu tuvumā - pastāv 
strāvas trieciena briesmas! 

• Nekad neskatieties uz gaismu. 

• Neievietojiet priekšmetus ierīcē. 

• Pārliecinieties, ka ierīces ventilācijas atveres nav 

aizsegtas. 

• Lai novērstu strāvas trieciena iespēju, 
nepieskarieties iekšējiem komponentiem, ja ierīce ir 
bojāta. 

• Ja ierīces strāvas kabelis ir bojāts, to nepieciešams 
utilizēt. Ja to nevar noņemt, ierīci nepieciešams 
utilizēt. 



3 
 

 

Labdien! 
Paldies, ka izvēlējāties produktu no mūsu klāsta. Mūsu nosaukums liecina par augstu 
kvalitāti, rūpīgi pārbaudītiem produktiem siltuma ierīču, svara, asinsspiediena, 
ķermeņa temperatūras, pulsa, terapijas, masāžas, skaistumkopšanas un gaisa 
apstrādes ierīču nozarē. 

 

Ar cieņu, Jūsu 
Beurer komanda 

Saturs 
1. Iekļauts piegādē......................................................................... 4 

2. Apzīmējumi un simboli ............................................................. 4 

3. Paredzētais izmantojums ........................................................... 5 

4. Brīdinājumi un drošības norādījumi ........................................ 6 

5. Ierīces apraksts ....................................................................... 11 

6. Sākotnējā lietošana .......................................................... 11 

7. Lietojums ................................................................................. 13 

7.1 Lietošanas metodes ...................................................................... 14 

7.2 Īpaši norādījumi sejas epilācijai ..................................................... 14 

7.3 Lietošanas cikls ............................................................................ 16 

7.4 Pēc ierīces lietošanas ................................................................... 16 

8. Tīrīšana un kopšana ................................................................ 17 

9. Ko darīt, ja radušās problēmas? ............................................ 17 

10. Bieži uzdotie jautājumi .......................................................... 17 

11. Likvidācija .............................................................................. 20 

12. Tehniskās specifikācijas ....................................................... 20 

13. Garantijas serviss .................................................................. 21 

• Neļaujiet ierīcei darboties bez uzraudzības. 
Jānodrošina, ka bērni nevar rotaļāties ar šo 
ierīci. 

• Nekādā gadījumā nemēģiniet  atvērt vai 
remontēt ierīci saviem spēkiem, šādā gadījumā 
nav iespējams garantēt tās turpmāku pareizu 
darbību. Šīs instrukcijas neievērošanas 
gadījumā garantiju zaudēs spēku. 



4 
 

 1. Iekļauts piegādē  

Pārbaudiet, vai ierīces iepakojums nav sabojāts, un pārliecinieties, vai tajā ir visas ierīces 
sastāvdaļas. Pirms lietošanas pārliecinieties, ka ierīcei vai piederumiem nav redzamu bojājumu un 
ka ir noņemts viss iepakojuma materiāls. Ja Jums ir kādas šaubas, nelietojiet ierīci un sazinieties ar 
mazumtirgotāju vai izmantojiet norādīto klientu apkalpošanas centra adresi.  

 

1 x Pure Skin Pro epilācijas sistēma 
1 x lietošanas instrukciju komplekts 
1 x tīkla adapteris 

 2. Apzīmējumi un simboli  

Šajā lietošanas instrukcijā, uz ierīces iepakojuma un tipa plāksnītes tiek izmantoti 
šādi simboli: 

 

 BRĪDINĀJUMS 
Brīdinājums par traumas vai veselības kaitējuma risku 

SVARĪGI! 
Drošības norādījums, kas liecina par iespējamu 
ierīces/piederuma bojājuma risku 

Piezīme: Svarīga informācija 

 BĪSTAMI 
Šo ierīci aizliegts izmantot ūdenī vai ūdens tuvumā (piem., 
izlietne, duša vai vanna) - pastāv strāvas trieciena risks! 

 

 
Ievērojiet lietošanas norādījumus 

 

 
Ierīce ir dubulti aizsargāta un atbilst 2. aizsardzības klasei. 

 

 
Izmantojiet tikai telpās 

 

 
Pasargājiet no mitruma iedarbības 

 

 
Uzmanību: optiskais starojums 

 

 
Neturēt acu tuvumā! 

 

 
Neizmantot uz iedegušas ādas vai pēc saules iedarbības. 



5 
 

 

 

Utilizācija jāveic saskaņā ar Direktīvu par elektrisko un 
elektronisko ierīču atkritumiem (WEEE). 

 

  

CE marķējums 
Šis produkts atbilst Eiropas un nacionālo direktīvu 
prasībām. 

 

 

Produkti uzskatāmi atbilst EAEU tehnisko noteikumu prasībām. 

 
21 

 

PAP 

 
Iznīciniet iepakojumu videi draudzīgā veidā 

Uzglabāšana / 
transportēšana 

  

 
Pieļaujamā uzglabāšanas un transportēšanas temperatūra 
un mitrums 

 

 Līdzstrāvas savienotāja polaritāte 

 

 
Energoefektivitātes klase: 6. 

 
 

 
   

Līdzstrāva 
Ierīce ir piemērota lietošanai tikai ar līdzstrāvu 

 

 Ražotājs 

 

 3. Paredzētais izmantojums  

IPL Pure Skin Pro ir paredzēts nevēlama ķermeņa apmatojuma noņemšanai gan 
sievietēm, gan vīriešiem. 
Ierīci paredzēts izmantot kājām, padusēm, bikini zonā, uz krūtīm, vēdera, muguras 
un sejas zem vaigu kauliem (lietošanai uz sejas piemērots tikai sievietēm).  
Ierīci atļauts izmantot tikai paredzētajam lietošanas mērķim un lietošanas 
instrukcijā norādītajā veidā. Jebkāda nepareiza lietošana var būt bīstama. 
Ražotājs neuzņemas atbildību par kaitējumu, kas rodas neatbilstošas vai 
neuzmanīgas lietošanas rezultātā. 

 

IPL tehnoloģija - kā tā darbojas 
IPL Pure Skin Pro ir gaismas ierīce ilgstošai apmatojuma noņemšanai mājas apstākļos. 
Apmatojuma noņemšana ar gaismas impulsu palīdzību ir pazīstama un pierādīta 
metode. 15 gadu ilgi klīniski pētījumi visā pasaulē ir pierādījuši, ka tā ir droša un 
efektīva metode, kas ļauj panākt ilgstošu apmatojuma samazināšanos. 



6 
 

Kā gaisma noņem apmatojumu? 
Uz gaismas iedarbību balstītās metodes pamatā ir selektīva fototermolīze, kas izmanto optisko 
enerģiju, lai pārtrauktu matiņu augšanu. Lai sasniegtu šādu termisko iedarbību, jāpanāk, ka mata 
sakne selektīvi absorbē gaismas enerģiju un pārvērš to siltumā.  
Šo selektivitāti iespējams panākt, ja optisko enerģiju, kas tiek atbrīvota audos, galvenokārt absorbē 
matiņos esošais melanīna pigments. Gaismas enerģija tiek pārvērsta termiskajā enerģijā (siltumā), 
kas deaktivizē matiņu augšanu. 

 

Kādu ietekmi uz apmatojuma noņemšanu ar gaismas palīdzību atstāj matiņu 
augšanas cikls. 

Katrs matiņš uz mūsu ķermeņa iziet caur trim matu augšanas fāzēm 
- anagēno, katagēno un telogēno fāzi. IPL iedarbojas tikai uz 
matiņiem, kas atrodas anagēnajā jeb augšanas fāzē. 

 

Anagēnā jeb 
augšanas fāze 

 

 
Katagēnā jeb 
pārejas fāze 

 

Lai gan pilna matu augšanas cikla garums ir atkarīgs no katra cilvēka un 
matu augšanas vietas uz ķermeņa, šis cikls parasti ilgst 18 līdz 24 
mēnešus. 

 
Lūdzu, ņemiet vērā, ka pilnīgai apmatojuma 
noņemšanai ar Beurer IPL Pure Skin Pro 
palīdzību nepieciešams vismaz viens pilns 
apmatojuma augšanas cikls. 

 

 
Telogēnā jeb 
atpūtas fāze 

 

 4. Brīdinājumi un drošības norādījumi  

  BRĪDINĀJUMS 

Pirms ierīces izmantošanas, rūpīgi izlasiet drošības norādījumus un precīzi ievērojiet 
lietošanas instrukcijas. Šo norādījumu neievērošana var izraisīt traumas vai materiālu 
kaitējumu. Saglabājiet norādījumus turpmākai lietošanai un padariet tos pieejamus 
citiem lietotājiem. 
• Šo ierīci atļauts izmantot personām ar ierobežotām fiziskajām, sensoriskajām vai 

garīgajām spējām, ar nosacījumu, ka lietošana notiek atbildīgas personas 
uzraudzībā, vai šādas personas ir sīki instruētas par ierīces lietošanu. 

• Nelietojiet ierīci grūtniecības vai zīdīšanas laikā. 
• Neļaujiet bērniem rotaļāties ar ierīci. 
• Ja āda ir ļoti sarkana, parādās čūlas vai apdegumi, nekavējoties pārtrauciet ierīces 

lietošanu! 
• Nekad neskatieties tieši uz IPL lampas izstaroto gaismu. 
• Nemēģiniet palaist gaismas pulsu gaisā! 

Anagēnā 
fāze 

 

18 - 24 
 

  



7 
 

• Atkarībā no “Matu un ādas krāsas tabulas” šīs instrukcijas pēdējā lapā, nosakiet, 
kāda gaismas intensitāte ir vislabāk piemērota Jūsu ādas un ķermeņa apmatojuma 
krāsai un vai šī metode vispār ir piemērota Jums (ja nē, tas tabulā atzīmēts ar “x”). 

• Neizmantojiet ierīci uz dabiski tumšas ādas. 
• Nemēģiniet atvērt vai saremontēt ierīci. Ja ierīce tiek atvērta, Jūs varat saskarties ar 

bīstamiem elektriskajiem komponentiem vai gaismas enerģijas pulsu, kas var izraisīt 
smagus ievainojumus un/vai radīt nenovēršamus acu bojājumus. 

• Nelietojiet ierīci kopā ar kontaktželeju - tas var sabojāt ierīci. 

  Piezīme 

Ierīce vislabāk iedarbojas uz tumšu apmatojumu vai matiņiem ar augstu melanīna 
saturu. Melni un tumši brūni matiņi reaģē vislabāk un, lai gan arī brūni un gaiši brūni 
matiņi reaģēs uz ierīces darbību, to noņemšanai parasti nepieciešamas vairākas 
sesijas. Ruds apmatojums var izraisīt reakciju. Balti, pelēki vai blondi matiņi parasti 
nereaģē uz šo ierīci, lai gan daži lietotāji pamanīja rezultātus pēc vairākām apmatojuma 
noņemšanas sesijām. 

 
BĪSTAMI 
Neturiet ierīci un adapteri ūdens tuvumā! IPL Pure Skin Pro ir elektriska 
ierīce. Neievietojiet to ūdenī un neļaujiet tai iekrist ūdenī vai citā šķidrumā. 

 

Tas var radīt spēcīgu strāvas triecienu. 
• Nelietojiet ierīci vannā. 
• Nelietojiet ierīci, ja tā ir mitra vai slapja. 
• Nepieskarieties ierīcei, ja tā iekritusi ūdenī. 
• Nekavējoties atvienojiet strāvas adapteri, ja ierīce iekritusi ūdenī. 
• Nepieskarieties strāvas adapterim vai ierīcei ar mitrām rokām! 

  BRĪDINĀJUMS 

Nekādā gadījumā neizmantojiet šo ierīci, ja Jums ir kāda no šīm saslimšanām: 
• Jums ir vai ir bijis ādas vēzis vai Jums veikta potenciālu ļaundabīgu ādas audzēju 

ārstēšana. 
• Jums ir epilepsija vai jutība pret mirgojošām gaismām. 
• Jums ir kolagēna saslimšanas, tostarp keloīdi vai pasliktināta audu dzīšana. 
• Jums ir herpes vai psoriāze apstrādājamā vietā, izņemot, ja esat konsultējies ar 

ārstu un saņēmis profilaktisku ārstēšanu. 
• Jums fotosensitivitāte vai cita veida jutība pret gaismu, piemēram, porfīrija, 

polimorfiskā fotodermatoze, saules nātrene, vilkēde u.c. 
• Jums ir vielmaiņas traucējumi, piemēram, diabēts. 
• Jums ir asins recēšanas traucējumi. 



8 
 

Nekādā gadījumā neizmantojiet šo ierīci, ja lietojat kādus no šiem 
medikamentiem: 
• Ja lietojat medikamentus, kas padara ādu jutīgāku pret gaismu, tostarp 

nesteroīdos pretiekaisuma medikamentus (piemēram, aspirīnu, ibuprofēnu, 
paracetamolu), tetraciklīnu, fenotiazīnu, tiazīda diurētiķus, sulfonilureju, 
sulfonamīdu, DTIC, fluorouracilu, vinblastīnu, grizeofulvīnu, alfa hidroksi skābes 
(AHA), beta hidroksi skābes (BHA), Retin-A®, Accutane®  un/vai topikāli 
lietojamus retionīdus. 

• Ja Jums tiek veikta vai nesen tikusi veikta ārstēšana ar azelaīnskābi. 
• Ja esat lietojis steroīdu ārstēšanas kursu pēdējo trīs mēnešu laikā. 
• Ja Jums veikta ādas pīlinga procedūra vai ādas nogludināšanas procedūra pēdējo 

sešu līdz astoņu nedēļu laikā. 
• Ja Jums pēdējo trīs mēnešu laikā veikta starošanas vai ķīmijterapija. 

 

Nekādā gadījumā neizmantojiet šo ierīci šādu vietu apstrādei: 
• Deguna un rīkles gļotāda. 
• Virs vai blakus aktīva implanta, piemēram, elektrokardiostimulatora vai 

nesaturēšanas kontroles ierīces, insulīna sūkņa u.c. 
• Seja virs vaigu kauliem, ap acīm, uzacīm vai skropstām, jo tas var radīt 

smagus acu bojājumus. 
• Uz krūšu galiem, areolām, kaunuma lūpām, vagīnas, anālās atveres, deguna un 

ausīm. 
• Vīriešiem aizliegts izmantot šo ierīci uz sēkliniekiem vai sejas. 
• Uz pīrsingiem vai citiem metāla priekšmetiem, piemēram, auskariem vai 

rotaslietām. 
• Uz tetovējumiem vai permanentās kosmētikas apstrādājamā zonā. 
• Uz tumši brūniem vai melniem plankumiem, piemēram, lieliem vasaras raibumiem, 

dzimumzīmēm, kārpām, čūlām. 
• Uz ekzēmas, psoriāzes skartām vietām, ievainojumiem, vaļējām brūcēm vai akūtas 

infekcijas skartām vietām. Nogaidiet līdz skartā vieta sadzijusi, pirms izmantot 
ierīci. 

• Uz bojātas vai saplaisājušas ādas, ja pastāv ļaundabīgu audzēju risks. 
• Tādās ķermeņa vietās, kurās Jūs nākotnē varētu vēlēties apmatojumu. 

 

Augstāk minētais saraksts nav izsmeļošs. 
Ja lietojat recepšu medikamentus, atrodaties regulārā uzskaitē saslimšanas dēļ 
un/vai neesat pārliecināts, vai varat droši lietot šo ierīci, konsultējieties ar savu ārstu 
vai dermatologu pirms ierīces lietošanas. 

 

Iespējamās blakusparādības: 
Ja ierīce tiek izmantota saskaņā ar šiem norādījumiem, ar šīs ierīces lietošanu saistītas 
blakusparādības un komplikācijas parādās reti. 

 

• Pēc procedūras ir iespējams, ka āda būs nedaudz sārta, niezoša vai silta. Šīs 
reakcijas ir nekaitīgas un ātri izzūd. 

• Uz neilgu brīdi var rasties saules apdegumam līdzīga reakcija apstrādātajā vietā. Ja šī 
reakcija nepāriet trīs dienu laikā, konsultējieties ar ārstu. 



9 
 

• Skūšanās vai skūšanās un gaismas procedūras kombinācija var izraisīt ādas 
sausumu vai kairinājumu. Šī reakcija ir nekaitīga un izzudīs pāris dienu laikā. Ja 
vēlaties, varat atdzesēt skarto vietu ar ledu vai mitru drāniņu. 

• Ja ādas sausums saglabājas, uzklājiet mitrinošu krēmu bez smaržvielām 24 stundas 
pēc procedūras. 

• Retos gadījumos apstrādātā āda var kļūt ļoti sarkana un pietūkusi. Tas parasti 
saistīts ar to, ka izvēlēts pārāk augsts intensitātes līmenis, un šī reakcija ir biežāk 
sastopama uz jutīgākām ķermeņa daļām. Apsārtums un pietūkums parasti 
samazinās divu līdz septiņu dienu laikā un to vajadzētu ārstēt ar ledus kompresēm. 
Maiga mazgāšana ir atļauta, taču Jums vajadzētu izvairīties no saules iedarbības. 

• Ādas krāsas izmaiņas ir ļoti retas, iespējami tumšāki vai gaišāki pleķi skartajā ādas 
zonā. Tie var rasties, ja izmantojat intensitātes līmeni, kas ir pārāk spēcīgs Jūsu ādas 
tonim. Ja krāsas izmaiņas nepazūd divu nedēļu laikā, konsultējieties ar ārstu. 
Neapstrādājiet vietas, kur mainījusies ādas krāsa, līdz krāsas izmaiņas ir pilnībā 
izzudušas. 

• Ļoti retos gadījumos pēc procedūras var parādīties apdegumi vai ādas bojājumi. 
Apdegumi vai bojājumi sadzīst dažu nedēļu laikā un īpaši retos gadījumos Jums var 
palikt rēta. 

• Ļoti retos gadījumos var rasties ādas infekcija un iekaisums. To var izraisīt ierīces 
lietošana uz brūcēm vai ādas bojājumiem, kas radušies skujoties, ādas traumām vai 
ieaugušiem matiņiem. 

• Procedūras laikā vai pēc tās var parādīties asas sāpes šādos gadījumos: ja 
izmantojat ierīci uz neskūtas ādas; ja izvēlaties pārāk augstu intensitāti savam ādas 
tonim; ja apstrādājat vienu un to pašu ādas zonu ar gaismas pulsiem vairākas reizes; 
ja izmantojat ierīci uz vaļējām brūcēm, iekaisumiem, tetovējumiem, apdegumiem, 
u.t.t. 

• Ļoti retos gadījumos var rasties pastāvīgas rētas. Rētas parasti ir plakanas un baltas. 
Lai uzlabotu rētas izskatu var būt nepieciešama turpmāka estētiska ārstēšana. 

• Ļoti retos gadījumos ierīces izmantošana var izraisīt zilu/violetu asins izplūdumu, kas 
var saglabāties piecas līdz desmit dienas. Kad zilums ir izzudis, var rasties rūsgani 
brūnas krāsas pigmentācija (hiperpigmentācija), kas var būt pastāvīga. 

Brīdinājums par sauļošanos pirms un pēc procedūras! 

Sauļošanās pirms procedūras 
1. Pēc sauļošanās nogaidiet vismaz 2 nedēļas pirms lietot ierīci. 
2. Pirms procedūras, pārbaudiet, vai uz ādas nav saules apdegumu 

pazīmes. Ja Jums ir saules apdegumi, kas nav sadzijuši, nogaidiet līdz 
pilnīgai to sadzīšanai, pirms izmantot ierīci. 

3. Veiciet ādas jutīguma testu uz iedegušas ādas, lai noteiktu pareizo procedūras 
intensitāti. 

Sauļošanās pēc procedūras 
1. Pēc procedūras nogaidiet vismaz 48 stundas pirms sauļošanās. Ja āda ir 

apsārtusi, nepakļaujiet to saules iedarbībai. 
2. Pirmās divas nedēļas pēc procedūras, apstrādātā āda jāapsedz ar apģērbu vai 

pretiedeguma līdzekli (vismaz SPF 30), ja atrodaties saulē. 



10 
 

Mākslīgais iedegums 
Norādījumi par sauļošanos pirms un pēc procedūras attiecas arī uz 
sauļošanos solārijā un mākslīgā iedeguma līdzekļu lietošanu. 

 

Nelietojiet ierīci 24 stundas pirms pirts/peldbaseina apmeklējuma, jo hlors var 
radīt ādas kairinājumu. 

  SVARĪGI 

Lai novērstu bojājumus 
• Nemēģiniet atvērt vai saremontēt ierīci. Mēģinot atvērt ierīci, Jūs varat to sabojāt, 

kas padarīs garantiju spēkā neesošu. 
• Neatstājiet ierīci bez uzraudzības, kamēr tā ir pieslēgta kontaktligzdai. 
• Nedarbiniet ierīci, ja pati ierīce, tās vads vai kontaktdakša ir bojāta un turiet vadu 

tālāk no karstām virsmām. 
• Vienmēr atvienojiet ierīci no elektrotīkla uzreiz pēc lietošanas. 
• Neizmantojiet ierīci ar uzgaļiem vai piederumiem, ko nav rekomendējis Beurer 

GmbH. 
• Lietošanas laikā nepakļaujiet ierīci temperatūrai, kas ir zemāka par 10°C vai 

augstāka par 35°C. 
• Nelietojiet ierīci, ja lietošanas laikā parādās dūmi vai dūmu aromāts. 
• Neizmantojiet ierīci, ja ierīces ventilatora atvere ir saplaisājusi, nokritusi vai 

pazudusi. 
• Neizmantojiet ierīci, ja ierīces ādas krāsas sensors vai gaismas zona ir saplaisājusi 

vai bojāta. 
• Nevērsiet gaismas pulsi pret citām virsmām, izņemot ādu. Pretējā gadījumā var 

rasties nopietni gaismas emisijas lodziņa vai ādas krāsas sensora bojājumi. Var 
rasties arī kaitējums apstarotajai virsmai. Aktivizējiet gaismas pulsu tikai vienu reizi, 
kad ierīce saskaras ar ādu. 

• Pēc lietošanas, glabājiet ierīci oriģinālajā kastē. 
• Nepakļaujiet ierīci ilgstošai tiešai saules staru vai UV gaismas iedarbībai, lai 

novērstu bojājumus. 



11 
 

 5. Ierīces apraksts  
 

   

3 4 
 

  6   

 
5 

   

    
7 

 
1 

    

 2    

1. Gaismas zona 5. Indikators 

2. Ādas krāsas sensors/ādas kontakta 
sensors 

6. Iedarbināšanas mēlīte 

3. Intensitātes displejs (3 līmeņi) 7. Ierīces kontaktdakšas ligzda 

4. Ieslēgšanas/izslēgšanas/jaudas 
izvēles poga 

 

Drošības ierīces 
Ierīcei ir ādas krāsas sensors. Šis ādas krāsas sensors neļauj apstrādāt ādu, kas ir 
pārāk tumša vai pārāk iedegusi. 
Ierīcei ir iebūvēts UV filtrs, kas bloķē kaitīgos UV starus. 
Ierīcei ir iebūvēts ādas kontakta sensors, lai pasargātu acis. Sensors ir izstrādāts tā, 
lai gaismas pulsu nebūtu iespējams raidīt, kamēr ierīce ir pacelta gaisā. Gaismas 
impulss tiek izstarots tikai tad, kad ādas kontakta sensors pilnībā saskaras ar ādu. 

 6. Sākotnējā lietošana  

Pirms sākat lietot ierīci, vispirms veiciet šos soļus: 

1. Izmantojot matu un ādas krāsas tabulu (lietošanas instrukcijas pēdējā lapā), lai 
noteiktu piemērotu intensitātes līmeni. "x" tabulā norāda, ka ierīce nav piemērota 
Jums. 

2. Pirms procedūras, noskujiet tās ķermeņa daļas, ko vēlaties 
apstrādāt. Izmantojiet skuvekli, nevis depilācijas krēmu. 



12 
 

3. Pārliecinieties, ka apstrādājamie ādas laukumi ir noskūti, sausi 
un tīri (uz ādas nav pūdera, krēma, kosmētika vai dezodoranta 
atlikumi). 

 
  BRĪDINĀJUMS 

Pirms ierīces lietošanas, neizmantojiet uzliesmojošus šķidrumus, piemēram, alkoholu 
vai acetonu, lai notīrītu ādu. 

4. Notīriet gaismas lodziņu un ādas kontakta sensoru ar 
sausu, neplūkošu drāniņu. 

 
 

5. Veiciet ādas jutīguma pārbaudi katrai ķermeņa daļai, ko plānojat apstrādāt, 48 
stundas pirms procedūras. 
 

 

Ādas jutīguma tests 

1. Ievietojiet ierīces kontaktdakšu ierīcē un pievienojiet strāvas vadu elektrotīklam. 
Indikatora gaismiņa sāk mirgot zaļā krāsā (gaidīšanas režīms). 

2. Nospiediet Ieslēgšanas/izslēgšanas/jaudas izvēles pogu. Intensitātes displejā 
iedegas zaļa gaismiņa (1. līmenis). 

 

3. Novietojiet gaismas zonu uz ādas un nospiediet mēlīti, lai iedarbinātu gaismas 
pulsu 1. līmenī. 
 Pārliecinieties, ka gaismas zona un ādas kontakta sensors pilnībā saskaras ar 
ādu. Gaismas impulsu iespējams iedarbināt tikai, ja ādas kontakta sensors pilnībā 
saskaras ar ādu. Jūs redzēsiet spilgtu gaismas uzliesmojumu, dzirdēsiet 
sprakšķošu skaņu un, iespējams, sajutīsiet viegli dedzinošu sajūtu un/vai siltumu. 
Ierīce izslēdzas pēc pirmā impulsa. 1-3 sekunžu laikā (atkarībā no intensitātes 
līmeņa) ierīce ir gatava nākamajam pulsam un ierīces indikatora gaismiņa 
iedegas zaļā krāsā. 

4. Novietojiet ādas saskares sensoru citā apstrādes vietā. Palieliniet intensitātes līmeni, 
vēlreiz nospiežot ieslēgšanas/izslēgšanas/jaudas izvēles pogu un iedarbiniet gaismas 
impulsu, nospiežot mēlīti. Nepārsniedziet maksimālo pieļaujamo/ieteicamo intensitāti 
atbilstoši Jūsu ādas tonim (skat. matu un ādas krāsas tabulu lietošanas instrukcijas 
pēdējā lapā). 

Piezīme 

 



13 
 

 

5. Ja pēc gaismas zibšņa rodas nepatīkama sajūta, samaziniet intensitāti. 

6. Veiciet ādas jutīguma testu. Nogaidiet 48 stundas un pārbaudiet apstrādāto 
vietu. Ja apstrādātā āda izskatās normāli (nav reakcijas vai viegls apsārtums), 
varat apstrādāt ādu, izmantojot tādu pašu intensitāti, ar kādu veicāt ādas jutīguma 
testu. 

 

 

 7. Lietojums  

1. Ievietojiet ierīces kontaktdakšu ierīcē un pievienojiet strāvas 
vadu elektrotīklam. Indikatora gaismiņa sāk mirgot zaļā 
krāsā (gaidīšanas režīms). 

 

2. Nospiediet Ieslēgšanas/izslēgšanas/jaudas izvēles pogu. 
Intensitātes displejā iedegas zaļa gaismiņa (1. līmenis). 

 

3. Ja vēlaties veikt procedūru augstākā intensitātes līmenī, 
palieliniet intensitāti vairākas reizes nospiežot 
ieslēgšanas/izslēgšanas/jaudas izvēles pogu līdz sasniegts 
vēlamais līmenis. 

4. Novietojiet gaismas zonu uz ādas un nospiediet mēlīti, lai 
iedarbinātu gaismas impulsu. Pārliecinieties, ka gaismas 
zona un ādas kontakta sensors pilnībā saskaras ar ādu. 
Gaismas impulsu iespējams iedarbināt tikai, ja ādas 
kontakta sensors pilnībā saskaras ar ādu. 
 Jūs redzēsiet spilgtu gaismas uzliesmojumu, dzirdēsiet 
sprakšķošu skaņu un, iespējams, sajutīsiet viegli 
dedzinošu sajūtu un/vai siltumu. Ierīce izslēdzas pēc 
pirmā impulsa. 1-3 sekunžu laikā (atkarībā no 
intensitātes līmeņa) ierīce ir gatava nākamajam pulsam 
un ierīces indikatora gaismiņa iedegas zaļā krāsā. 

Piezīme 

 

Piezīme 

 



14 
 

7.1 Lietošanas metodes 

  BRĪDINĀJUMS 

Neapstrādājiet vienu ādas zonu vairākas reizes vienas procedūras ietvaros. Ja āda 
tiek apstrādāta vairāk nekā vienu reizi, pastāv lielāks blakusparādību rašanās risks. 

  Piezīme 

Ādas laukuma apstrāde jāveic rindās - sāciet no viena rindas gala un turpiniet līdz 
otram galam. Šī tehnika ļauj labāk kontrolēt jau apstrādātos ādas laukumus un palīdz 
novērst atkārtotu viena ādas laukuma apstrādi vai apstrādāto laukumu pārklāšanās. 
Ierīces gaismas lodziņš ir izstrādātās tā, lai atstātu vieglu iespiedumu uz apstrādātā 
ādas laukuma. Šis redzamais iespiedums ļauj precīzi novietot nākamo pulsu. 

 

1. lietošanas metode “Auto Flash”: 
Turiet nospiestu ierīces mēlīti. Ierīce izstaros vairākus secīgus gaismas pulsus, kamēr 
vien ādas kontakta sensors ir saskarē ar ādu. Pēc trešā gaismas impulsa, kas tiek 
aktivizēts, turot nospiestu mēlīti, ierīce automātiski pārslēdzas uz “Auto Flash” režīmu. 
Ierīce automātiski regulāri izstaro gaismas impulsus. Šajā režīmā nav nepieciešams 
manuāli nospiest mēlīti. “Auto Flash” režīms ir piemērots, lai apstrādātu lielākas 
ķermeņa daļas, piemēram, kājas. 

 

2. apstrādes metode - “atsevišķi impulsi”: 
Atlaidiet ierīces mēlīti pēc katra gaismas impulsa. Lai izstarotu nākamo impulsu, 
novietojiet ierīci tieši blakus tikko apstrādātajam laukumam. Pārliecinieties, ka gaismas 
zona un ādas kontakta sensors pilnībā saskaras ar ādu. Šis režīms ļauj panākt precīzu 
apstrādi, piemēram, ceļgaliem vai potītēm. 

  Piezīme 

Ja ierīce nerada gaismas impulsus un indikatora gaismiņa ir oranža, tas liecina, ka 
ādas kontakta sensors nav pietiekami cieši piespiests ādai. 
Ja ierīce nerada gaismas impulsus un indikatora gaismiņa ir sarkana, tas nozīmē, ka 
apstrādājamā ādas virsma ir pārāk tumša. 

  Piezīme 

Ļaujiet ierīcei dažas minūtes atdzist, ja Jums šķiet, ka tā ir uzkarsusi. Jūs varat turpināt 
procedūru kā ierasts, pēc īsa atdzišanas perioda. 

7.2 Īpaši norādījumi sejas epilācijai 

  BRĪDINĀJUMS 

• Vīriešiem aizliegts lietot šo ierīci sejas ādas apstrādei. 



15 
 

• Neizmantojiet ierīci uz sejas ar intensitāti, kas pārsniedz 2. līmeni. Neizmantojiet 
ierīci uz sejas virs vaigu kauliem, ap acīm, uzacīm vai skropstām, jo tas var radīt 
smagus acu bojājumus. Neizmantojiet ierīci uz deguna un rīkles gļotādām. 

• Jūsu sejas āda ir īpaši maiga un prasa īpašas rūpes. Ievērojiet visus brīdinājumus 
un drošības norādījumus, kas iekļauti šajā instrukcijā, lai novērstu negatīvas sekas. 
Mēs iesakām vispirms veikt procedūru ķermenim, lai iepazītos ar ierīci, pirms veicat 
sejas ādas apstrādi. Ierīci var izmantot, lai apstrādātu sejas ādu zem vaigu kauliem, 
piemēram, augšlūpu, vaigus, žokli, zodu un kaklu. 

 

1. Veiciet ādas jutīguma testu 48 stundas pirms apstrādes. Ādas jutīguma tests jāveic uz ādas 
bez apmatojuma, piemēram, zem auss vai kakla sānos, lai noteiktu piemērotu intensitātes 
līmeni. 

  BRĪDINĀJUMS 

Neapstrādājiet ādas laukumu, kuram veicāt jutīguma testu, vismaz vienu nedēļu pēc 
jutīguma testa veikšanas. 

 

2. Atzīmējiet apstrādāto laukumu ar baltu acu zīmuli. Ievērojiet šo līniju, apstrādājot 
pārējo ādu. Šādā veidā iespējams novērst nejaušu citu apstrādāto ādas laukumu 
pārklāšanos. 

3. Izmantojiet spoguli, lai pareizi novietotu ierīci uz apstrādājamā laukuma. 
4. Ievērojiet lietošanas norādījumus un rūpīgi ievērojiet īpašos norādījumus. 

 

Augšlūpas apstrāde 
Novietojiet ierīci, kā redzams attēlā. Apstrādājiet katru atzīmēto zonu ar 
gaismas impulsu. 
Izvairieties apstrādāt nāsis un lūpas, jo šīs zonas ir jutīgākas. 

  Piezīme 

Varat mēģināt saspiest lūpas kopā, lai sasprindzinātu apstrādājamo zonu, vai uzklāt biezu 
kārtu balta acu zīmuļa uz lūpām un ap lūpu līniju. Baltā līnija nodrošina, ka zibšņa radītā 
enerģija tiek atstarota un nesasniedz Jūsu lūpas, pat ja impulss nejauši skar lūpas. 

 

Vaigu un žokļa līnijas apstrāde 
Novietojiet ierīci, kā redzams attēlā. Iedarbiniet impulsu katrā 
laukumā un virzieties no vienas vaiga vai žokļa puses uz otru. 

 
 

Kakla un zoda apstrāde 
Novietojiet ierīci, kā redzams attēlā. Iedarbiniet impulsu katrā 
laukumā un virzieties no vienas kakla vai zoda puses uz otru. 



16 
 

Kopšana pēc sejas procedūras 
• Uzklājiet nomierinošu losjonu, kas satur, piemēram, alveju. 
• Nelietojiet skrubi, balinošus losjonos vai līdzīgus produktus 24 stundas, jo tas var 

kairināt apstrādāto ādu. 
• Vismaz 48 stundas pēc apstrādes, izvairieties atrasties tiešā saules gaismas ietekmē 

vairāk kā 15 minūtes. Ja apstrādātā āda tiek pakļauta saules iedarbībai šajā periodā, 
lietojiet aizsargkrēmu ar SPF 30 vai augstāku. 

• Nenoņemiet apmatojumu apstrādātajā laukumā ar vasku vai pinceti. 

Atcerieties, ka pilnīga apmatojuma noņemšana ir iespējama tikai pēc pilna 
matiņu augšanas cikla. 

 

7.3 Lietošanas cikls 

Ķermeņa apstrāde 
• Pirmās trīs vai četras apmatojuma noņemšanas sesijas ar Beurer Pure Skin Pro System 

jāveic ar aptuveni divu nedēļu intervālu. 
• Piektā līdz septītā apmatojuma noņemšanas sesija ar Beurer Pure Skin Pro System 

jāveic ar aptuveni četru nedēļu intervālu. Pēc tam varat izmantot Beurer Pure Skin 
Pro System periodiski, pēc nepieciešamības, līdz sasniegts noturīgs rezultāts. 

Sejas apstrāde: 
• Pirmās sešas apmatojuma noņemšanas sesijas ar Beurer Pure Skin Pro System 

jāveic ar aptuveni divu nedēļu intervālu. 
• Septītā līdz divpadsmitā apmatojuma noņemšanas sesija ar Beurer Pure Skin Pro 

System jāveic ar aptuveni četru nedēļu intervālu. Pēc tam varat izmantot Beurer Pure 
Skin Pro System periodiski, pēc nepieciešamības, līdz sasniegts noturīgs rezultāts. 

Tas atbilst ieteicamajam procedūru plānam, kas ļaus sasniegt vislabākos rezultātus. 
Taču Jūs varat izveidot personīgu procedūru plānu un tāpat sasniegt apmierinošus 
rezultātus. 

7.4 Pēc ierīces lietošanas 
1. Kad apmatojuma noņemšanas procedūra ir pabeigta, piespiediet un pieturiet 

Ieslēgšanas/izslēgšanas/jaudas izvēles pogu 3 sekundes. Ierīce pāriet gaidīšanas 
režīmā, kad mazā, zaļā indikatora lampiņa nomirgo. 

2. Atvienojiet strāvas adapteri no elektrotīkla. 
3. Pēc katras apmatojuma noņemšanas sesijas ieteicams notīrīt ierīci, jo īpaši 

gaismas lodziņu. 
4. Pēc tīrīšanas ieteicams uzglabāt ierīci tās oriģinālajā iepakojumā un neturēt to 

ūdens tuvumā. 
5. Pēc procedūras neizmantojiet antiperspirantus/dezodorantus, jo tie var izraisīt 

kairinājumu. 



17 
 

 8. Tīrīšana un kopšana  

Pēc katras apmatojuma noņemšanas sesijas ieteicams notīrīt ierīci, pievērošot īpašu 
uzmanību gaismas lodziņam. 
Tīrot ierīci, neizmantojiet šķīdinātājus vai citus kodīgus vai abrazīvus tīrīšanas 
līdzekļus, jo tie var bojāt ierīces virsmu. 
Neiemērciet ierīci vai tās daļas ūdenī! 

 

1. Pirms tīrīšanas, atvienojiet ierīces strāvas adapteri no kontaktligzdas. 
2. Notīriet ierīces korpusu ar sausu, tīru drāniņu. 

 

3. Maigi notīriet gaismas lodziņu un ādas kontakta sensoru ar 
viegli mitru, neplūkošu drāniņu. 

 

 9. Ko darīt, ja radušās problēmas?  

“Ierīci nevar ieslēgt” 
• Pārliecinieties, ka strāvas kabelis ir pareizi savienots ar ierīci. 
• Pārliecinieties, ka strāvas adapteris ir ievietots sienas kontaktligzdā. 
“Piespiežot mēlīti, nerodas gaismas impulss” 
• Pārliecinieties, ka ierīce pilnībā saskaras ar ādu un gaismas lodziņš un ādas 

kontakta sensors ir vienmērīgi un cieši piespiesti ādai. Jūsu drošībai mēlīte aktivizē 
impulsu tikai tad, ja kontakta sensors pilnībā saskaras ar ādu. 

• Ja ierīces indikatora lampiņa ir sarkana, tas nozīmē, ka Jūsu krāsa saskaņā ar ādas 
krāsas sensora mērījumiem ir pārāk tumša drošai ierīces lietošanai. Pārbaudiet ierīci 
uz citas ķermeņa daļas vai sazinieties ar Klientu apkalpošanas dienestu. 

• Ja ierīces indikatora gaismiņa ir oranža, tas nozīmē, ja ādas kontakta sensors nav 
pietiekami piespiests ādai. Piespiediet sensoru ciešāk ādai vai sazinieties ar Klientu 
apkalpošanas dienestu. 

• Ja indikatora lampiņa pastāvīgi iedegas sarkanā krāsā, ir sasniegts maksimālais 
impulsu skaits. 

 10. Bieži uzdotie jautājumi  

Vai ierīces tehnoloģija tiešām darbojas? 
Jā. Ārstu veikti klīniskie pētījumi ir pierādījuši, ka Beurer Pure Skin System tehnoloģiju var 
izmantot, lai sasniegtu ilgstošus apmatojuma noņemšanas rezultātus. 
Tomēr rezultāti var atšķirties atkarībā no matiņu augšanas cikla, izmantotā enerģijas 
līmeņa un matiņu biezuma un krāsas. 

 

Cik ilga ir viena procedūra? 
Procedūras ilgums ir atkarīgs no apstrādājamās ķermeņa zonas. Visa ķermeņa 
apstrāde (kājas, rokas, paduses, bikini zona un seja zem vaigu kauliem) prasa aptuveni 
20 minūtes zemākajā intensitātes līmenī. Tā kā ierīce tiek darbināta ar elektrību, varat 
to izmantot, cik ilgi vien nepieciešams, lai veiktu pilnu apmatojuma noņemšanas sesiju 
vēlamajā ķermeņa zonā. 



18 
 

 
 

Vai ierīce ir droša? 
Ierīce ir izstrādāta, īpaši koncentrējoties uz Jūsu drošību, un ietver klīniski pārbaudītas 
tehnoloģijas. Tomēr šī ierīce - tāpat kā jebkurš cits produkts vai elektroniska ierīce, kas 
paredzēta izmantošanai uz ādas - jāizmanto saskaņā ar lietošanas norādījumiem un 
drošības norādījumiem. 

 

Vai ierīces izmantošana ir sāpīga? 
Ja tā tiek izmantota pareizi, lielākā daļa lietotāju norāda, ka gaismas impulss rada 
vieglu siltuma sajūtu. Lietotājiem ar biezāku un tumšāku apmatojumu var rasties 
nedaudz lielāks diskomforts, taču tas pāriet pēc apmatojuma noņemšanas sesijas 
beigām. Ierīcei ir trīs intensitātes līmeņi, ko varat izvēlēties atkarībā no ādas jutīguma. 

 

Cik bieži vajadzētu izmantot ierīci? 
Veicot ķermeņa apmatojuma noņemšanu, pirmās četras sesijas vajadzētu veikt ar divu 
nedēļu intervālu. Piekto līdz septīto sesiju var veikt ar četru nedēļu intervālu. Visas 
turpmākās sesijas vajadzētu veikt, ja matiņi ir atauguši, līdz sasniegts vēlamais rezultāts. 
Apstrādājot sejas ādu zem vaigu kauliem, pirmās sešas sesijas jāveic ar divu nedēļu 
intervālu. Septīto līdz divpadsmito sesiju var veikt ar četru nedēļu intervālu. Visas turpmākās 
sesijas vajadzētu veikt, ja matiņi ir atauguši, līdz sasniegts vēlamais rezultāts. 

 

Vai ierīce iedarbojas uz baltiem, sirmiem vai blondiem matiņiem? 
Ierīce vislabāk iedarbojas uz tumšu apmatojumu vai matiņiem ar augstu melanīna saturu. 
Melanīns ir pigments, kas piešķir matiem un ādai krāsu un absorbē gaismas enerģiju. Uz 
gaismas impulsiem vislabāk reaģē melni un tumši brūni matiņi. Gaismas impulsi iedarbojas 
arī uz brūniem un gaiši brūniem matiņiem, taču parasti tam nepieciešamas vairākas 
apmatojuma noņemšanas sesijas. Rudam apmatojumam novērojams ierobežots rezultāts. 
Balti, pelēki vai blondi matiņi parasti nereaģē uz šo ierīci, lai gan daži lietotāji pamanīja 
rezultātus pēc vairākām apmatojuma noņemšanas sesijām. 

 

Vai ierīci var izmantot uz brūnas vai tumši brūnas ādas? 
Ierīce nedarbojas, ja āda ir dabiski tumša. Ierīces pamatā ir gaismas tehnoloģija, kas 
ļauj noņemt nevēlamo apmatojumu, selektīvi iedarbojoties uz matu pigmentu. 
Apkārtējās ādas audu pigments ir atšķirīgs. Pigmenta daudzums katra cilvēka ādā - ko 
atspoguļo ādas krāsa - nosaka, cik lielu risku var radīt ierīces lietošana. Apstrādājot 
tumšu ādu, izmantojot uz gaismas tehnoloģiju balstītu apmatojuma noņemšanas ierīci, 
var rasties negatīvas sekas, piemēram, apdegumi, čūlas vai ādas krāsas izmaiņas 
(hiperpigmentācija vai hipopigmentācija). Ierīce ietver integrētu ādas krāsas sensoru, 
kas mēra apstrādājamās ādas krāsu pirms katra gaismas impulsa. Ādas krāsas 
sensors neļauj ierīcei radīt turpmākus impulsus, ja ierīce tiek lietota uz tumšākas ādas. 



19 
 

Kad sagaidāmi pamanāmi rezultāti? 
Tāpat kā citu apmatojuma noņemšanas tehnoloģiju, kuru pamatā ir gaismas vai lāzera 
tehnoloģijas, gadījumā, rezultāti nav tūlītēji un Jums var rasties iespaids, ka nekas nav 
noticis. Pēc apmatojuma noņemšanas sesijas var šķist, ka matiņi ataug tāpat kā 
iepriekš, taču parasti lielākā daļa matiņu vienkārši izkrīt pēc divām nedēļām. Turklāt, 
apmatojums aug trīs dažādos posmos un ierīce iedarbojas tikai uz matiņiem aktīvās 
augšanas fāzē. Tas ir viens no galvenajiem iemesliem, kādēļ nepieciešamas vairākas 
sesijas, lai sasniegtu vēlamo rezultātu. 

 

Vai ierīce ir piemērota arī vīriešiem? 
Vīriešiem aizliegts izmantot ierīci sejas apmatojuma apstrādei. 
Lai gan šī ierīce ir izstrādāta sievietēm, to var izmantot arī vīrieši. Tomēr vīriešu 
apmatojuma - īpaši krūšu apmatojuma - noņemšanai nepieciešams vairāk sesiju 
nekā sievietēm, lai sasniegtu vēlamos rezultātus. 

 

Kāpēc mans apmatojums turpina augt, lai gan es veicu procedūru pirms 
nedēļas? 
Var likties, ka apmatojums turpina augt līdz pat divām nedēļām pēc apmatojuma 
noņemšanas sesijas, izmantojot šo ierīci. Tas ir pazīstams kā “izmešanas” process, 
pēc aptuveni divām nedēļām Jūs pamanīsiet, ka matiņi vienkārši izkrīt vai tos var izraut, 
viegli pavelkot. (Tomēr mēs neiesakām izraut matiņus - vienkārši ļaujiet tiem izkrist 
dabiski.) Tāpat ir iespējams, ka ierīce nav iedarbojusies uz dažiem matiņiem 
novietojuma kļūdas vai atšķirīgu augšanas posmu dēļ. Šie matiņi tiks apstrādāti 
nākamajās sesijās un tieši tādēļ ir nepieciešamas vairākas sesijas, lai sasniegtu 
labākos rezultātus ar šo ierīci. 

 

Vai tā ir taisnība, ka daži matiņi ataug plānāki un smalkāki pēc apmatojuma 
noņemšanas ar gaismas ierīci? 
Šo parādību plaši dokumentējuši gan skaistumkopšanas speciālisti, gan ārsti, kur i 
izmanto gaismas un lāzera ierīces apmatojuma noņemšanai. Ir iespējams, ka matiņi 
ataugs plānāki un smalkāki pēc apmatojuma noņemšanas ar šo ierīci. Parasti šādi 
matiņi ir tikai daļa no sākotnējā apmatojuma daudzuma un tie tiks apstrādāti turpmāko 
sesiju laikā. 

 

Kāpēc nevaru veikt procedūru, ja man ir iedegums? 
Neizmantojiet ierīci uz iedegušas ādas vai pēc saules iedarbības. Iedegusi āda, īpaši 
pēc saskares ar saules gaismu, satur lielu daudzumu melanīna pigmenta. Tas attiecas 
uz visiem ādas tipiem un krāsām, arī ādu, kas šķietami neiedeg. Liels melanīna 
daudzums pakļauj ādu lielākam negatīvu blakusparādību riskam, tostarp apdegumiem, 
čūlām un ādas krāsas maiņas riskam (hiperpigmentācija vai hipopigmentācija). 

 

Vai ierīces lietošana ilgtermiņā kaitē manai ādai? 
Gaismas un lāzeru tehnoloģijas skaistumkopšanā un medicīnā ir tikusi pētīja vairāk 
nekā 15 gadus, pētījumi tiek publicēti profesionālos žurnālos un tos pārbauda eksperti 
un atzītas institūcijas, piemēram, Mayo Clinic klīnika. Šajos žurnālos un iestāžu 
slēdzienos nav norādīts, ka gaismas un lāzeru ierīču lietošana ilgtermiņā varētu radīt 
blakusparādības vai bojājumus. 



20 
 

Cik ilgi man jānogaida, lai varētu veikt procedūru, pēc atrašanās saulē, nelietojot 
saules aizsargkrēmu? 
Jums jānogaida vismaz divas nedēļas pēc atrašanās saulē, pirms lietot šo ierīci. Ja joprojām 
neesat pārliecināta par saules iedarbību, konsultējieties ar savu ārstu. 

 

Vai ir kādas īpašas darbības, kas man jāveic, pirms ierīces lietošanas? 
Pirms katras procedūras, ir ļoti svarīgi izvairīties no saules iedarbības uz apstrādājamo 
virsmu vismaz divas nedēļas. Tas iespējams, lietojot UV saules aizsargkrēmu (SPF 
30+) un apģērbu, kas nosedz apstrādājamo vietu. Tāpat Jums jānotīra apstrādājamā 
vieta ar maigām ziepēm un ūdeni un jānoskuj viss apmatojums. 

 

Kā man jārūpējas par ādu pēc procedūras? 
Apstrādāto ādu var tīrīt un kopt ar komerciāli pieejamiem ādas kopšanas līdzekļiem. 
Ievērojiet īpašu piesardzību un pasargājiet ādu no saules iedarbības līdz 48 stundām 
pēc procedūras. Saules aizsargkrēms ar augstu SPF (30+) un apģērbs, kas nosedz 
apstrādāto vietu, nodrošinās pietiekamu aizsardzību no saules. 

 11. Likvidācija  

Vides aizsardzības apsvērumu dēļ neizmetiet ierīci kopā ar sadzīves atkritumiem. 
Utilizējiet ierīci atbilstošā atkritumu savākšanas vai otrreizējas pārstrādes punktā. 
Utilizācija jāveic saskaņā ar Direktīvu par elektrisko un elektronisko ierīču 
atkritumiem (WEEE). Ja Jums rodas jebkādi jautājumi, lūdzu, sazinieties ar 
vietējām par atkritumu apglabāšanu atbildīgajām iestādēm. 

 12. Tehniskās specifikācijas  
 

Tips IPL 5500 

Iedarbības laukums 3.1 cm2 

Tehnoloģija IPL (Intensīvs gaismas pulss - lietošanai 
mājās) 

Viļņu garums 475 – 1200 nm 

Maks. enerģijas līmenis Maks. 5 džouli/cm2 

Regulējami enerģijas līmeņi 3 

Ātrums 1 pulss ar intervālu: 
1 sekunde 1. līmenī 
2 sekundes 2. līmenī 
3 sekundes 3. līmenī 

Maks. gaismas pulsi 200 000 

Izmēri 16 x 6.5 x 5.5 cm 



21 
 

Svars Apt. 180 g 

 

Temperatūra 
Ekspluatācija 10 – 40 °C 

Uzglabāšana -10 – 70 °C 

 

Relatīvais mitrums 
Ekspluatācija 30 – 70% relatīvais mitrums 

Uzglabāšana 0 – 90% pie 55 °C (bez kondensāta) 

Elektrotīkla daļa 

Modeļa numurs YJS024Y-1201800 

Ieeja 100 – 240 V~, 50/60 Hz, 0.5 A 

Izeja 12.0 V  1.8 A, 21.6 W 

Aizsardzības klase Ierīce ir dubulti izolēta (II klase)  

Polaritāte 
 

 

Vidējā aktīvā 
efektivitāte 

≥86.55 

Enerģijas patēriņš 
bez slodzes 

≤0,08 W 

Iespējamas tehniskas izmaiņas. 

 13. Garantijas serviss  

Beurer GmbH, Söflinger Straße 218, 89077 Ulm, Vācija (turpmāk tekstā - “Beuer”) šim 
produktam nodrošina garantiju, ievērojot zemāk minētās prasības, un tālāk minētajā 
apmērā. 

Zemāk minētie garantijas nosacījumi neietekmē pārdevēja likumā noteiktos 
garantijas pienākumus, kas izriet no pārdošanas līguma ar pircēju. 
Garantija tiek piemērota, neskarot obligātos likumos noteiktos atbildības 
noteikumus. 

Beurer garantē šī produkta nevainojamu funkcionalitāti un pilnīgumu. 

Visā pasaulē garantijas laiks ir 3 gadi, sākot no jauna, neizmantota produkta iegādes 
no pārdevēja. 

Garantija attiecas tikai uz produktiem, ko pircējs iegādājies kā patērētājs un ko izmanto 
tikai personīgiem mērķiem mājas apstākļos. 
Tiek piemēroti Vācijas tiesību aktu noteikumi. 



22 
 

Gadījumā, ja garantijas laikā izrādās, ka šis produkts ir nepilnīgs vai ar 
funkcionāliem trūkumiem saskaņā ar turpmāk minētajiem noteikumiem, Beurer 
veic remontu vai produkta aizstāšanu bez maksas saskaņā ar šiem garantijas 
nosacījumiem. 
Ja pircējs vēlas iesniegt garantijas prasību, viņam vispirms jāsazinās ar 
vietējo mazumtirgotāju: skatiet pievienoto servisa adrešu sarakstu 
“Starptautiskais serviss”. 

Šeit pircējs saņems papildu informāciju par garantijas prasības apstrādi, 
piemēram, kur nosūtīt produktu un kāda dokumentācija ir nepieciešama. 

Garantijas prasība tiek izskatīta tikai tad, ja pircējs var iesniegt Beurer vai pilnvarotam 
Beurer partnerim 
– rēķina / pirkuma čeka kopiju un 
– oriģinālo produktu. 

Šī garantija neattiecas uz šādiem gadījumiem: 
– nodilums normālas produkta lietošanas vai patēriņa rezultātā; 
– kopā ar šo produktu piegādāto piederumu nolietošanās vai izlietošana pienācīgas 

lietošanas rezultātā (piemēram, baterijas, uzlādējamas baterijas, atloki, blīvslēgi, 
elektrodi, gaismas avoti, piederumi un smidzinātāja piederumi); 

– produkti, kas tiek izmantoti, iztīrīti, uzglabāti vai apkopti nepareizi un / vai pretrunā 
ar lietošanas instrukcijas noteikumiem, kā arī produkti, kurus ir atvēris, salabojis vai 
pārveidojis pircējs vai Beurer neautorizēts servisa centrs; 

– bojājumi, kas rodas transportēšanas laikā no ražotāja klientam vai no servisa centra 
klientam; 

– produkti, kas iegādāti kā lietotas preces; 
– izrietošie zaudējumi, kas radušies šī produkta darbības kļūdas dēļ (tomēr šajā 

gadījumā var rasties prasības, kas izriet no produktu atbildības vai citiem obligātiem 
tiesību aktos noteiktiem atbildības noteikumiem). 

Remonts vai preces aizvietošana nekādā gadījumā nepagarina garantijas laiku. 

Ie
sp

ē
ja

m
a

s
 k

ļū
d

a
s
 u

n
 

iz
m

a
iņ

a
s
 



 

 2 nedēļasII 2 nedēļasIII 2 nedēļasIV 4 nedēļasV 4 nedēļasVI 4 nedēļasVII 

Ādas    

tips    IV  VI 

 2 nedēļasII 2 nedēļasIII 2 nedēļasIV 2 nedēļasV 2 nedēļasVI 4 nedēļasVII 

Matu un ādas krāsu diagramma  
  

  
          

Mati 

 

 

 

Melni 

 

 

Enerģija 

 

 

Enerģija 

 

 

Enerģija 

 

 

Enerģija 

 

 

Enerģija 

 2-3 2-3 2-3 1-2 1-2 

Tumši 

 

Enerģija 

 

Enerģija 

 

Enerģija 

 

Enerģija 

 

Enerģija 

brūni 2-3 2-3 2-3 1-2 1-2 

Brūni 

 
Enerģija 

2-3 

 
Enerģija 

2-3 

 
Enerģija 

2-3 

 
Enerģija 

1-2 

 
Enerģija 

1-2 

Tumši 

 

Enerģija 

 

Enerģija 

 

Enerģija 

 

Enerģija 

 

Enerģija 

blondi 2-3 2-3 2-3 1-2 1-2 

Gaiši 

 

Enerģija 

 

Enerģija 

 

Enerģija 

 

Enerģija 

 

Enerģija 

blondi 2-3 2-3 2-3 1-2 1-2 

Rudi 

 

Enerģija 

 

Enerģija 

 

Enerģija 

 

Enerģija 

 

Enerģija 

galva 2-3 2-3 2-3 1-2 1-2 

Sirmi/ 

balti 

     

 
 

EN *Intensitāte galvenokārt jāizvēlas atkarībā no komforta līmeņa.  

 

** Jo augstāka intensitāte, jo efektīvāka būs procedūra. 

 

 

Ķermenis  

                                                                                                                                                           Atkārtojiet apstrādi, ja nepieciešams  
                                                                              KOPŠANA   

 
 
Seja 
                                                KOPŠANA 

 
 

 

 
 
Atkārtojiet apstrādi, ja nepieciešams  

 

 

 

 
Beurer GmbH • Söflinger Str. 218 • 89077 Ulm, Germany • 
www.beurer.com www.beurer-healthguide.com • 
www.gesundheitsratgeber.com 

5
7
5
.1

4
_
IP

L
5
5
0

0
_
2
0

2
0

-0
5
-2

8
_

0
2
_
IM

1
_
B

E
U

 

http://www.beurer.com/
http://www.beurer-healthguide.com/
http://www.gesundheitsratgeber.com/

